
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/610    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

黑河市中信桥拍卖有限责任公司：2025年4月3日北安市报废资产拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-03-27 13:25:48

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-04-03 09:30

预展地点：北安市

预展时间：即日起至2025年4月1日 

接受委托，我公司定于2025年4月3日上午9时30分在中国拍卖行业协会网络拍卖平台(https://paimai.caa123.org.cn)以网络竞拍

方式将下列标的进行公开竞拍：

一、竞拍标的：

1、报废设备一批：存放于黑龙江省北安市第一人民医院，西门子超声、电脑等;起拍价：6,382元;

2、报废设备一批：存放于黑龙江省北安市中医医院,显微镜、手术床、打印机等;起拍价：3,689元；

3、报废设备一批：存放于黑龙江省北安市统计局，电脑、打印机等;起拍价：2,282元；

4、报废设备一批：存放于黑龙江省北安市妇女联合会，摄像机、照相机、电脑等;起拍价：1,704元；

5、报废设备一批：存放于黑龙江省北安市兆麟社区卫生服务中心，冰箱、微量元素分析仪、电脑等;起拍价：1,385元；

6、报废设备一批：存放于黑龙江省北安市五官医院，沙发、电脑、监护仪等;起拍价：948元；

7、报废设备一批：存放于黑龙江省北安市中国共产党北安市纪律检查委员会，电脑、打印机等;起拍价：770元；

8、报废设备一批：存放于黑龙江省北安市青少年活动中心，跑步机、电脑等;起拍价：632元；

9、报废设备一批：存放于黑龙江省北安市中国共产党北安市委员会办公室，电脑、打印机等;起拍价：615元；

10、报废设备一批：存放于黑龙江省北安市自然资源规划服务中心，台式机、打印设备等;起拍价：590元；

11、报废设备一批：存放于黑龙江省北安市卫生健康局，打印机、电脑等;起拍价：475元；

12、报废设备一批：存放于黑龙江省北安市救助服务站，电脑、复印机等;起拍价：420元；

13、报废设备一批：存放于黑龙江省北安市铁西幼儿园，电视、展柜等;起拍价：410元；

14、报废设备一批：存放于黑龙江省北安市残疾人劳动就业服务站，电脑、打印机等;起拍价：224元；

15、报废设备一批：存放于黑龙江省北安市农业技术推广中心，显微镜、冰箱等;起拍价：194元;

16、报废设备2台：存放于黑龙江省北安市和平社区卫生服务中心，彩超1台、生化分析仪1台;起拍价：130元；

17、报废物资一批：存放于黑龙江省北安市中心幼儿园，实木套娃、多用滚筒玩具等;起拍价：120元；

18、报废电子设备3台：存放于黑龙江省北安市城市建设服务中心，电脑主机2台、电脑1台;起拍价：70元；

19、报废设备3台：存放于黑龙江省北安市残疾人联合会，电脑1台、打印机1台、保险柜1台等;起拍价：65元；

20、报废办公设备一批：存放于黑龙江省北安市水产总站，桌椅、保险柜；起拍价：55元；

21、报废设备2台：存放于黑龙江省北安市中国共产党北安市委员会统一战线工作部，电脑1台、打印机1台;起拍价：45元。

特别提示：

报废设备及物资须知：

1、竞买人需进行现场勘察,以实物现状为准，就拍卖标的数量、状况已在展示期间充分告知，一切按标的实物现状拍卖和移交，拍

卖人及委托人不对标的物数量、瑕疵等状况做任何担保，数量与公告如有误差，不影响拍卖结果，不多退少补。     

http://www.fbggl.cn/mobile/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/610    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

2、未看样参加竞拍的责任自负，慎重决定竞买行为，竞买人一旦作出竞买决定，即表明已完全了解、认可，并接受标的数量、现

状，买受人不能以标的数量及状况等原因作为悔拍理由，由此造成的一切后果、经济损失和责任由竞买人自行承担。

3、标的须在中标后五日内完成交割，超过期限不负责保管，由买受人自行承担丢失或损坏责任；超出5日未完成交割，取消拍卖

成交结果、解除买受人的标的交割权利，所签订《成交确认书》废止，所交纳的拍卖佣金不予退回，标的重新上拍。

4、竞拍成交人须在拍卖会结束后5日内付清全部成交价款、佣金及软件使用费后，拍卖人出具《拍卖成交确认书》，买受人凭

《拍卖成交确认书》与委托方办理交割手续；在交割过程中所有费用和人身安全、消防、环保责任等，均由买受人自行承担。委托人及

拍卖人不出具拍品成交款发票。

拍卖标的展示图片仅供参考，以现场展样为准。

二、预展时间及地点：黑龙江省黑河市即日起至2025年4月1日

三、报名时间:即日起至2025年4月2日15时

四、竞拍报名登记：

1.有意竞拍者请登录拍卖网址搜索“黑河市中信桥拍卖有限责任公司”查看标的详情、阅读拍卖须知等公示信息；

2.2025年4月2日15:00时前请在中拍平台完成注册、报名；

3.保证金缴纳要求：2025年4月2日15:00时前按要求（保证金按起拍价的50%）汇入指定账户（开户行：中国邮政储蓄银行股份有限

公司黑河市自贸试验片区支行，户名：黑河市中信桥拍卖有限责任公司，账号923004010010418894）并携带有效证件和报名资料费100元

至拍卖公司现场确认办理登记手续,获得竞拍资格。

联系电话：0456-8257788 微信公众号“hhzxqpm”

                  

黑河市中信桥拍卖有限责任公司

2025年3月27日 

 

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=368231&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

